分布

主要污染物排放浓度和

总量

  执行排放

标准

实际排

放量

   超标排

放情

况

杭叉

集团

股份

有限

公司

废水

市 控

重 点

排 污

单位

经污水管网收

集至厂区污水

处理站，经处

理后集中经市

政污水管网排

放至杭州青湖

科技城排水有

限公司

1 主要水污染物为COD与氨

氮 ， COD 纳 管 浓 度 为

143mg/L, 纳管排放总

量为14.3吨/年；氨氮纳

管浓度为 23.5mg/L,纳

管排放总量为2.35吨/

年。

国家《污

水综合排

放标准》

三 级 标

准。

100019

吨

不存在

杭叉集

团股份

有限公

司

废气

市 控 重

点 排 污

单位

经处理后有组

织排放。

7

经处理后有组织排放。

主要污染物：粉尘：

0.292吨/年，最高允许

浓度： 120mg/m3；甲苯

实际排放量：0.78吨/

年，最高允许浓度：

40mg/m3；二甲苯实际排

放量0.078吨/年，最高

允许浓度：70mg/m3；非

甲烷总烃：2.14吨/年，

《大气污

染物综合

排 放 标

准 》

（GB1629

7-1996）

/ 不存在

2017 年年度报告

37 / 196

最 高 允 许 浓 度 ：

120mg/m3。

注：其他一般控制单位污染物排放情况不在上表之列。

2. 重点排污单位之外的公司

□适用  √不适用

3. 其他说明

□适用  √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十八、可转换公司债券情况

(一) 转债发行情况

□适用  √不适用

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用 √不适用

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用  √不适用

(六) 转债其他情况说明

□适用  √不适用

第六节  普通股股份变动及股东情况

一、普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比 例

(%)

一、有限售条件股

份

532,194,180 86.00   -83,925,639 -83,925,639 448,268,541 72.45

1、国家持股

2017 年年度报告

38 / 196

2、国有法人持股 133,043,700 21.50   133,043,700 21.50

3、其他内资持股 399,150,480 64.50   -83,925,639 -83,925,639 315,224,841 50.95

其中：境内非国有

法人持股

276,746,400 44.72   276 746,400 44.72

境内自然人

持股

122,404,080 19.78   -83,925,639 -83,925,639 38,478,441 6.23

4、外资持股

其中：境外法人持

股

境外自然人

持股

二、无限售条件流

通股份

86,660,000 14.00   83,925,639 83,925,639 170,585,639 27.55

1、人民币普通股 86,660,000 14.00   83,925,639 83,925,639 170,585,639 27.55

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、普通股股份总

数

618,854,180 100   0 0 618,854,180 100

2、普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

杭叉集团股份有限公司（以下简称“公司”），经中国证券监督管理委员会《关于核准杭叉

集团股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可[2016]2859 号）核准，向社会首次公

开发行人民币普通股（A 股）股票 86,660,000股，并于 2016年 12月 27日在上海证券交易所挂

牌上市。2017年 12月 27 日涉及戴东辉等 82 名股东所持有的 83,925,639股，锁定期为公司股

票上市之日（2016年 12月 27日） 起十二个月的限售股解禁，公司无限售流通股份增加。

3、普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响

（如有）

√适用  □不适用

具体详见“第二节公司简介和主要财务指标之近三年主要会计数据和财务指标”。

4、公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
年初限售股

数

本年解除限售

股数

本年增

加限售

股数

年末限

售股

数

限售

原因
解除限售日期

2017 年年度报告

39 / 196

戴东辉 13,138,709 13,138,709 0 0 首发限售 2017年 12月 27日